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200731 Voorstel interpretatie teksten SARS-CoV-2 serologieTK comm [J EEESceschoond docx

Ik heb geprobeerd om het casus register voor de herinfecties aan te vullen.

Jij had het over een patient waarbij je twee verschillende stammen hebt gevonden maar ik zie die niet terug in het

casusregister en ik kan het in unilab niet vinden.

Ik weet niet of je het een goed idee vindt om jou bevinding van deze patient ook bij het RT te melden: je zou EES

kunnen vragen om het op de agenda te zetten en jou uit te nodigen. Het lijkt mij heel goed om het wel daar

te melden- maar het zijn jouw data.

Ik ga ervan uit dat [EiEEFhet RT bijwoont- maar weet niet of hij daarvoor in huis komt of het via GTM doet.

Bij het herinfectiescasusregister s12i |S me bij een paar sera

die we hebben gekregen niet om aan te vullen. Die staan er niet in en zijn ook niet te vinden (door mij) in crios van

de LCI- dus of ze zijn daar niet gemeld en direct naar ons gestuurd of de LCI heeft ze niet opgenomen door

tijdgebrek.
Het is me niet meer gelukt om deze na te bellen bij de GGD of in osiris op te zoeken (ik kan nog niet in osiris)-
misschien kan jij dat wel?

Bij de rest heb ik de WANTAI en VNT aangevuld met unilab nummer.

Dit is het lijstje dat nu in het casus register staat ( van de in totaal 28 cases):
datum 2e serum datum 2e unilabnr IDS serol. 2 IDS VNT (grens

afname serum Wantai ratio pos: 10)

ontvangst (>1 = pos)

8-6-2020 17-6-2020 23.64 560

8-6-2020 17-6-2020 25.24 15

28-6-2020 29-6-2020 28.52 80

28-6-2020 29-6-2020 22.74 30

28-6-2020 29-6-2020 23.53 320

9-7-2020 0.66 <10

? 16-7-2020 21.38 VNT50 <1:10 VNT90 <1:10

21-7-2020 18.46 VNT50: 1:60; VNTOO: 1:10

14-7-2020 24-7-2020 0.02

28-7-2020 22.01

23.44

IEE:uitgeslagen maar deels niet met de interpretatietekst volgens| ERE
Ik hoop/neem aan dat de VNT van 15,16,en 18 nog volgen.

De nummers || EEE <nIEE tor eken in het register terwijl wel op het aanvraagformulier staat dat

het een herinfectie zou betreffen.



542931

Nr. 17 bestaat niet (verkeerd aangemeld neem ik aan).

komt van de GGD Haaglanden via Delft; afname datum 24-7-
d

i 27.04; VNT?

t vinden in de crios van de LCI en niet in de lijst (geb.datum
komt van GGD Kennemerland ; ontvangst datum 29-7-2020; Wantai: 23.95; VNT?

Ik vond het zelf opvallend dat casus 11 wel een hoge Wantai heeft maar een negatieve VNT. De gegevens: In

tussenliggende periode niet helemaal klachtenvrij geweest, had nog een licht hoestje dat niet helemaal weg is

geweest, maar was wel weer de volle uren aan het werk. Eerste pos PCR was in maart; 2° in juli.

Voor de zekerheid stuur ik nog een keer de interpretatie teksten met aanpassingen op die van de tekst van |[JEEEZH
omdat in de tekst van BER ce VNT nog niet werd genoemd.
Als jullie daar nog op zouden kunnen reageren- en met | EXEYbespreken als hij woensdag of donderdag weer terug
is?

We hebben volgens mij de LCI nog niet verwittigd van de resultaten van de serologie bij deze herinfecties-

misschien is dat ook iets om te bespreken in het RT?

Zodat zij gemotiveerd blijven om te stimuleren dat GGDen deze sera naar ons toe sturen.

Hartelijke groet

prom:EEESESEserdomurc iSent: zaterdag 1 augustus 2020 15:04

To:IEEEERMorv.01 SEE rr.

Subject: Re: 41e Responsteam COVID-19

Als we twee verschillende stammen hebben dan is dat iets wat we meteen zouden kunnen opschrijven voor eurosurveillance oid.

Hebben we ook serum van patiént dan kunnen we ook nog een autologe VNT inzetten om te kijken of het viral escape is van

immuniteit. Dat maakt evt mutaties in S namelijk wel relevant.

Hebben we al een met de sequenties erin gemaakt?

Groetjes,

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Op 1 aug. 2020 om 12:26 heeft [EENJE.het volgende geschreven:

Hoi

lk kan niet garanderen dat het aan bod komt- het staat standaard op de agenda maar alsIEE niet is wordt het

overgeslagen.

Al lijkt me de bewezen herinfectie casus met twee verschillende SArs-CoV-2 stammen waar [ZAdhet over had wel

van belang omvte melden bij het respons team- wellicht kan|EEEghet met een ppt toelichten?

Hebben we niet meer besproken .

Ik zal hem een email sturen™

Groet

van: [IEEJEBEN 2:nsterdamu me.nl>
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Datum: 31 juli 2020 om 21:24:19 CEST

Aan: y 512 [elivulil
Onderwerp: Re: 41e Responsteam COVID-19

lk doe graag mee. Hoor graag nl. ook de voortgang over phylogenie. lk zal metBE zfstemmen.

Dank!

Groetjes,

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Op 31 jul. 2020 om 19:03 heeft [EINJIBEN::i n> het volgende geschreven:

Hoi

Misschien kan je ook deelnemen?

Je zou met FEY kunnen bellen - of met[IEEE
- ik weet niet of hij online of in persoon mee gaat doen.

From[CR- >
Sent: vrijdag 31 juli 2020 17:15

@rivm.nl>

Subject: FW: 41e Responsteam COVID-19

From: PRE

Sent: Friday, 31 July 2020 17:14:40 (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

Subject: 41e Responsteam COVID-19

Beste deelnemers,

Hierbij de agenda voor het 41e Responsteam COVID-19, aanstaande dinsdagochtend 4 augustus van

9:00-11:00 uur.

Hierbij vindt u ook de besluiten/actielijst van het RT van dinsdag 21 juli.

U kunt inbellen via Go To Meeting

Please join my meeting from your computer, tablet or smartphone

Indien u vragen heeft kunt u contact opnemen metIEE te bereiken op het telefoonnummer:

Hopende u hierbij voldoende geinformeerd te hebben,
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Met vriendelijke groet,

Landelijke Coérdinatie Infectieziektebestrijding (LCI)
RIVM — Centrum Infectieziektebestrijding

W: www.lci.rivm.nl

A: Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 3721 MA Bilthoven

P: Postbus 1 3720 BA Bilthoven

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht

abusievelijk aan u is verzonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM

aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het

elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by

mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind

resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability
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VUmc disclaimer : www. vumc.nl/ disclaimer

AMC disclaimer : www.amc.nl/ disclaimer
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verzonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid
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